令和6年10月27日

伊丹第３団ビーバー隊保護者各位

伊丹第３団ビーバー隊 隊長 杉本 裕子

三指、いつも３団スカウト活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

今月６日（日）に体験入隊を実施し、新しいお友達がビーバー隊に加わりました。20日の入隊式以降新組編成で

活動してまいります。下記の通りプログラムをご案内致します。

弥栄

記

11月  テーマ 味覚、体力の秋

９日（土） 社会見学（バンドー神戸青少年科学館）

集合時間 ８：３0  解散時間 16：00

集散場所 新伊丹ローズレイ公園

    もちもの いつもの用意、おにぎり、お茶

    服  装 制服、制帽、ネッカチ

    活動内容 色々な自然科学について見学や体験をします。

    参加費  隊員 ７００円  父兄 １４００円 子弟 ７００円 未就園児 無料

    集金は当日しますが、参加の有無を６日（水）までに担当リーダーにご連絡お願いします。

17日（日） 基本集会・芋料理・クリスマススタンツ練習

集合時間 10：00  解散時間 1４：00

集散場所 スカウトハウス

もちもの いつもの用意 芋汁を作るので小さめのおにぎり 食器三点セット

服  装 制服、制帽、ネッカチ

活動内容 基本動作、歌、ゲーム

      芋汁作り（芋や野菜を切っておみそ汁を作ります）

保護者の方のご支援よろしくお願いいたします、ご参加いただける方は前日までに担当リーダに

ご連絡お願いします。

２３日（土）六甲縦走 応援ハイク

集合場所 7：30 解散時間 1５：３0

集散場所 阪急新伊丹駅横「ﾛｰｽﾞﾚｲ公園」

もちもの いつもの用意、おにぎり、お茶

服  装 制服、制帽、ﾈｯｶﾁｰﾌ、薄手防寒着

行 き 先 三宮駅から世継山ふもとの市が原まで（片道約5ｋｍ：１時間30分）

  活動内容 ボーイ隊が52㎞ハイクに挑戦、ビーバー隊は応援に行きます

    参 加 費 隊員 ３００円  父兄 ６００円

参加申込 集金は、11月１７日(日)の活動までお願いします。。

        ※雨天時の連絡 前日２０：００以降に変更等の連絡網をいれます。

※いつもの用意とは、お茶（500ｍｌペットボトル）2本まで、ティッシュ、はんかち、タオル、雨具、新聞（また

はシーターポン）、手袋（軍手）、野営帽（赤帽子）、ビーバーノート、ビーバー歌集です。わすれずに。

季節に応じて着替えのTシャツ

11月2３日（土）実施 六甲縦走応援ハイク 参加申込書（11月１７日(土)の活動までに申込みください）

隊員  参加・不参加  ビーバー隊     組 氏名             隊員 ３００円

参加保護者  氏名           大人 ６００円  参加費合計         円

（切 り と り せ ん）

１１月９日（土）実施 社会見学（神戸市立青少年科学館）参加申込

               （１１月６日(水)までに担当リーダーにご連絡お願いします。）

隊員  参加・不参加 (どちらかを○で表示してください)      組  氏名          隊員 ７００円

参加保護者 氏名            大人 1４００円 子弟       歳 無料・７００円

参加費合計           円